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Differentiering Microsilver Serum / Azelainsyra Serum  

Båda produkterna - Microsilver Serum och Azelaic Acid Serum har en antibakteriell effekt 

(hämning av bakterier och baciller) och förbättrar hudens utseende. 

Differentiering av de aktiva ingredienserna: 

 

Microsilver BG 

Antibakteriell effekt: 

Microsilver BG består av mikroskopiska silverpartiklar som har en stark antibakteriell 

effekt. De kan hämma tillväxten av bakterier på huden och är därför särskilt användbara 

vid behandling av hudproblem orsakade av bakterier, såsom akne, eksem och psoriasis. 

Reducering av inflammation: 

På grund av sin antibakteriella effekt kan Microsilver BG minska inflammation eftersom det 

finns färre bakterier på huden som kan utlösa inflammatoriska reaktioner. 

Hudens barriärfunktion: 

Microsilver BG kan också hjälpa till att stärka hudbarriären genom att hålla hudens 

mikroflora i balans. En frisk hudbarriär är viktig för att skydda mot yttre påverkan och för att 

bibehålla fukten i huden. 

Skonsam effekt: 

Eftersom Microsilver BG inte tränger djupt in i huden utan stannar kvar på hudens yta, 

tolereras det i allmänhet väl och orsakar sällan hudirritation. 

 

Azelainsyra och azelainsyraderivat 

Antibakteriell effekt: 

Både azelainsyra och azelainsyraderivatet har en antibakteriell effekt, vilket hämmar 

tillväxten av bakterier och baciller. 

Talgreglerande & lätt exfolierande effekt: 

Derivatet av azelainsyra minskar aktiva talgfolliklar och talgproduktion. Azelainsyra stöder 

den hälsosamma keratiniseringsprocessen i huden (lätt exfolierande effekt). 

Antioxidativ/antiinflammatorisk effekt: 

Skyddar hudcellerna från fria radikaler tack vare sin antioxidativa effekt och kan därför ha 

en antiinflammatorisk effekt på huden.  
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Sammanfattningsvis kan man säga att: 

 

• Microlsilver Serum är främst ett ytligt antibakteriellt medel som hjälper till att stärka 

hudbarriären och minska inflammation. 

 

• Azelaic Acid Serum har en djupare effekt på hudstrukturen, vilket inkluderar både 

antibakteriella och antiinflammatoriska egenskaper. Tack vare kombinationen av 

aktiva ingredienser kan en mängd olika hudfläckar behandlas och behandlas 

optimalt. 

 

• Det är knappast någon skillnad vad gäller den rika emulsionen, eftersom 

produkterna har en lipidhalt på 4 % (Microsilver Serum) och 0 % (Azelaic Acid 

Serum) (utan emulgeringsmedel och förtjockningsmedel). 

 

• Valet mellan dessa två aktiva ingredienser beror på hudens specifika behov och 

problem. 

 


